日連発第 25-807-1 号

2025 年 12 月 23 日

ボーイスカウト都道府県連盟
理  事  長
県コミッショナー  各 位

 事 務 局 長

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

広報委員長  木  村  直  登

２０２５年度（第４回）広報セミナーの開催について

広報委員会において、PR ドリームチーム構成員を中心に広報セミナーを開催すること

になりました。
つきましては、県連盟・地区などの広報担当の方々、日本連盟広報委員会の取り組みに

興味がある方々にもご案内いたしますので、ご周知くださいますようお願い申し上げます。

記

日  時：２０２６年１月９日（金）20：00～21：00  オンライン開催

テ ー マ：AIS・指導者リクルーティング講座

参加対象：PR ドリームチーム 2.0 のチームメンバー、県連盟・地区・団などの広報担当

者、その他日本連盟広報委員会の取り組みに興味がある方

参加申込：当日、時間になりましたら以下の URL でご参加いただけます。

Youtube live の URL

https://youtube.com/live/xf1UlL720nY?feature=share

備  考：今年度の広報セミナーは、第５回を 2025 年３月頃に開催を予定しています
（別途ご案内いたします）

以上

この件に関する問い合せ ： 事務局 広報担当  e-mail : pr@scout.or.jp